


MUNICÍPIO DE PORTO RICO










         

                    

              






 







PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO CAIUÁ
D E C R E T O Nº. 103/2016
JOSÉ ALVES DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Santo Antonio do Caiuá, Estado do Paraná, usando de suas 
atribuições legais, 
 D E C R E T A :
Ficam revogadas a partir de 30 de dezembro de 2016, as Funções Gratifi cadas, bem como remunerações tempo-
rárias, concedidas através dos Decretos conforme seguem discriminados:

Decreto nº 28/2009 – de 02/01/2009
Decreto nº 14/2010 – de 18/02/2010 
Decreto nº 70/2011 – de 27/08/2011 
Decreto nº 95/2011 – de 10/11/2011
Decreto nº 97/2011 – de 12/11/2011
Decreto nº 57/2012 – de 12/04/2012
Decreto nº 02/2013 – de 03/01/2013 
Decreto nº 04/2013 – de 03/01/2013
Decreto nº 11/2013 – de 01/02/2013
Decreto nº 50/2013 – de 03/06/2013
Decreto nº 59/2013 – de 19/06/2013
Decreto nº 74/2013 – de 02/08/2013
Decreto nº 18/2016 – de 15/02/2016
Decreto nº 21/2016 – de 16/02/2016
Decreto nº 22/2016 – de 16/02/2016
Decreto nº 16/2016 – de 12/02/2016

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
Edifício da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Caiuá, em 29 de dezembro de 2016.

José Alves de Almeida
 Prefeito Municipal.   

D E C R E T O Nº. 104/2016
JOSÉ ALVES DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Santo Antonio do Caiuá, Estado do Paraná, usando de suas 
atribuições legais, 
 R E S O L V E :
EXONERAR o Servidor Público Municipal, RONALDO CAMPOS DE SOUZA, portador do RG nº 4.475.534-3-
SSP-PR, do cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Finanças, Símbolo CC-1 a partir de 30 de de-
zembro de 2016.
Edifício da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Caiuá, em 29 de dezembro de 2016.

José Alves de Almeida
 Prefeito Municipal.   

D E C R E T O Nº. 105/2016
JOSÉ ALVES DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Santo Antonio do Caiuá, Estado do Paraná, usando de suas 
atribuições legais, 
 R E S O L V E :
EXONERAR o Servidor Público Municipal, LUIZ TOSHIMITSU NAKAHARA, portador do RG nº 2.021.114-SSP-
PR, do cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Viação e Serviços Urbanos, Símbolo CC-1 a partir de 
30 de dezembro de 2016.
Edifício da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Caiuá, em 29 de dezembro de 2016.

José Alves de Almeida
 Prefeito Municipal.   

D E C R E T O Nº. 106/2016
JOSÉ ALVES DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Santo Antonio do Caiuá, Estado do Paraná, usando de suas 
atribuições legais, 
 R E S O L V E :
EXONERAR a Servidora Pública Municipal, SHEILA DE CASSIA COSTA BONFIM, portadora do RG nº 7.129.127-
8-SSP-PR, do cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Educação, Símbolo CC-1 a partir de 30 de de-
zembro de 2016.
Edifício da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Caiuá, em 29 de dezembro de 2016.

José Alves de Almeida
 Prefeito Municipal.   

D E C R E T O Nº. 107/2016
JOSÉ ALVES DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Santo Antonio do Caiuá, Estado do Paraná, usando de suas 
atribuições legais, 
 R E S O L V E :
EXONERAR o Servidor Público Municipal, DIEGO ANTONIO DA SILVA RIBAS, portador do RG nº 8.384.579-1-
SSP-PR, do cargo em Comissão de Chefe da Divisão de Agropecuária, Símbolo CC-2 a partir de 30 de dezem-
bro de 2016.
Edifício da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Caiuá, em 29 de dezembro de 2016.

José Alves de Almeida
 Prefeito Municipal.   

D E C R E T O Nº. 108/2016
JOSÉ ALVES DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Santo Antonio do Caiuá, Estado do Paraná, usando de suas 
atribuições legais, 
 R E S O L V E :
EXONERAR a Servidora Pública Municipal, KEILA ANTAL, portadora do RG nº 8.952.870-4-SSP-PR, do cargo em 
Comissão de Assessor de Chefe de Gabinete, Símbolo CC-3 a partir de 30 de dezembro de 2016.
Edifício da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Caiuá, em 29 de dezembro de 2016.

José Alves de Almeida
 Prefeito Municipal.   

D E C R E T O  Nº. 109/2016
JOSÉ ALVES DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Santo Antonio do Caiuá, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 
R E S O L V E :
Art. 1º - RETORNAR a servidora pública municipal Sra. ADRIANA CLAUDIA ROSSATO, RG. nº 6.300.223-2-SSP-
PR, C.P.F. 014.676.759-46, para o Cargo Efetivo de “Auxiliar de Enfermagem” Grupo Ocupacional Técnico, dei-
xando de ocupar o Cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Saúde, no qual foi nomeada pelo Decre-
to nº 11/2011. 
 Art. 2º - O retorno se dará a partir de 30 de dezembro de 2016, revogando-se as disposições em contrário.  
Edifício da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Caiuá, em 29 de dezembro de 2016.

José Alves de Almeida
     Prefeito Municipal  

D E C R E T O  Nº. 110/2016
JOSÉ ALVES DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Santo Antonio do Caiuá, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 
R E S O L V E :
Art. 1º - RETORNAR o servidor público municipal Sr. EDILSON MENESES DE FREITAS, RG. nº 6.900.698-1-SSP-
PR, C.P.F. 022.540.809-03, para o Cargo Efetivo de “Agente Comunitário de Saúde II” Grupo Ocupacional Admi-
nistrativo, deixando de ocupar o Cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Administração, no qual foi no-
meado pelo Decreto nº 71/2012. 
 Art. 2º - O retorno se dará a partir de 30 de dezembro de 2016, revogando-se as disposições em contrário.  
Edifício da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Caiuá, em 29 de dezembro de 2016.

José Alves de Almeida
     Prefeito Municipal  

D E C R E T O  Nº. 111/2016
JOSÉ ALVES DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Santo Antonio do Caiuá, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 
R E S O L V E :
Art. 1º - RETORNAR o servidor público municipal Sr. PAULO SERGIO DO NASCIMENTO, RG. nº 6.103.912-0-
SSP-PR, C.P.F. 015.403.059-70, para o Cargo Efetivo de “Técnico Agricola” Grupo Ocupacional Técnico, deixan-
do de ocupar o Cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Fomento Agropecuário e Meio Ambiente, no 
qual foi nomeado pelo Decreto nº 70/2012. 
 Art. 2º - O retorno se dará a partir de 30 de dezembro de 2016, revogando-se as disposições em contrário.  
Edifício da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Caiuá, em 29 de dezembro de 2016.

José Alves de Almeida
     Prefeito Municipal  

D E C R E T O  Nº. 112/2016
JOSÉ ALVES DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Santo Antonio do Caiuá, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 
R E S O L V E :
Art. 1º - RETORNAR a servidora pública municipal Sra. VERA ELENA FACHIANI SANTOS, RG. nº 2.037.852-
SSP-PR, C.P.F. 324.835.709-68, para o Cargo Efetivo de “Auxiliar de Enfermagem” Grupo Ocupacional Técni-
co, deixando de ocupar o Cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Serviço Social, no qual foi nomea-
da pelo Decreto nº 69/2012. 
 Art. 2º - O retorno se dará a partir de 30 de dezembro de 2016, revogando-se as disposições em contrário.  
Edifício da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Caiuá, em 29 de dezembro de 2016.

José Alves de Almeida
     Prefeito Municipal  

Câmara Municipal de Santa Mônica 
                   Estado do Paraná 
                        CNPJ 01.855.537/0001-04 
 

_______________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Rua Marieta Mocellin nº 588 – Cep 87915-000 – Fone/Fax ( 0**44)3455-1107 

 

PORTARIA N.º 10/2016 

Súmula: Divulga os subsídios dos Agentes Políticos, detentores de 
Cargos Eletivos junto ao Poder Legislativo do Município de Santa 
Mônica. 

Irani Francisco da Silva, Vereador Presidente da Câmara Municipal de 
Santa Mônica, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, 
 
I – Considerando as disposições do art. 1.º e ss. da IN n.º 72/2012 c/c 
ditames da Resolução nº 33/2012, expedidas pela E. Corte de Contas do 
Estado do Paraná; 

II – Considerando os princípios norteadores da plena e eficaz condução 
da coisa pública delineados no art. 37 e ss. da Carta Magna; 

III – Considerando a inteligência da LF n.º 12.527/2011, c/c previsões da 
Lei Orgânica do Município de Santa Mônica, Estado do Paraná; 

RESOLVE 

Art. 1.º - Tornar público, nos termos do art. 1.º e ss. da IN n.º 72/2012, de 13/09/2012 c/c 
ditames da Resolução nº 33/2012, de 09/08/2012,expedidas pela E. Corte de Contas do Estado do 
Paraná e, com fulcro no art. 37 e ss. da CRFB, ainda, diante da inteligência da LF n.º 12.527/2011 e 
dos comandos inclusos na Lei Orgânica desta municipalidade, os subsídios vigentes dos Agentes 
Políticos – detentores de Cargos Eletivos no âmbito do Poder Legislativo municipal: 
I – Subsídio do Vereador: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) 
II – Subsídio do Vereador Presidente: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) 
 
Art. 2.º - Nos termos da IN n.º 72/2012 – TCE/PR, os subsídios dos Agentes Políticos – detentores 
de cargos eletivos no âmbito do Poder Legislativo municipal, para a legislatura 2017/2020, restou 
fixado pela Lei n.º 022/2016, de 06/maio/2016, nos seguintes valores, os quais vigorarão à partir 
de 01/01/2017: 
I – Subsídio do Vereador: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) 
II – Subsídio do Vereador Presidente: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)  
 
Art. 3.º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete da Presidência, aos 29/12/2016. 
 

 

__________________________ 
Irani Francisco da Silva 
Vereador Presidente 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA DO NORTE

DECRETO n.121/2016
SÚMULA:  Exonera Cargos de Confi ança e Comissionados 

CARLOS BENVENUTTI, Prefeito Municipal de Querência do Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei     

DECRETA:
Artigo 1º - Exonera dos cargos de Secretários Municipais, Diretores de Departamento e Chefi as de Seção, bem 
como cancela suas respectivas gratifi cações, a partir de 31 de dezembro de 2016, os abaixo qualifi cados:

Secretários Municipais:
- Márcio Cristiano Esser – Secretário Municipal de Educação – Decreto 001/2016 –
- Vlaumir Rodrigues – Secretário de Administração Geral – Decreto 002/2016  
- Ricardo Paulino da Silva – Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico – Decreto 111/2016
- Dalto Luciano de Vargas – Secretário Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos – Decreto 122/2013 
- Aline Marcela Rossi – Secretária Municipal do Trabalho e Ação Social- Decreto 004/2013 – 
- Irani Correa Roos – Secretária Municipal de Saúde – Decreto 111/2014 
- Ludemildo  Rodrigues dos Santos – Chefe da Procuradoria Jurídica – Decreto 063/2014 

DIRETORES 

- Alessandra Oliveira Pereira – Diretora de Divisão de Assistência Hospitalar – Decreto 089/2013 
- Jociely Santana Bettin – Diretora de Divisão de Assistência Básica – Decreto 091/2013 
- Marco Antonio Ramalho – Diretor de Divisão de Agricultura e Pecuária – Decreto 018/2013 – 
- Juliana Márcia da Silva – Diretora da Divisão de Trabalho e Gerente da Agência do Trabalhador  – Decre-
to 023/2014 
- Regina Lopes Batista – Diretora de Divisão de Transporte e Merenda Escolar – Decreto 058/2013 
-Adriana Regino – Diretora de Divisão de Cultura, Comunicação e Marketing – Decreto 071/2013 
-Alexandre Marcio Alves Casaes – Diretor de Meio Ambiente – Decreto 187/2013 
-Osmárcia Lourdes Martins da Silva – Diretora de Divisão do Turismo – Decreto 024/2014- 
-Adriana Aparecida Coelho – Diretora de Divisão da Tesouraria – Decreto 130/2016
-Carla Soraya Borsatto – Pregoeira – Decreto 026/2016
- Mônica Izabel de Novaes Canassa – Diretora de Divisão de Compras, Licitação e Patrimônio – Decreto 
024/2016 -
- Pedro Marcos Regini Neto – Diretor de Divisão de Recursos Humanos – Decreto 023/2016
- Osmarco Luiz de Oliveira Martins – Controlador Interno – Decreto 017/2016 - 
- Martim Fernandes Guimarães – Diretor de Divisão de Esportes e Lazer – Decreto 117/201 
- Fábio Ferreira de Santiago – Diretor de Divisão de Fiscalização e Tributos – Decreto 011/2013

CHEFIAS DE SEÇÃO
José Gabriel de Amorim – Chefi a da Seção de Urbanismo e Limpeza Pública – Decreto 030/2013
Renan Alves Dainezi – Chefi a da Seção de Máquinas e Equipamentos e Seção de Veículos – Decreto 
031/2013
Fabiane Barth Mateus – Chefi a da Seção de Farmácia e Laboratorial – Decreto 036/2013
José Carlos Santana – Chefi a da Seção de Tributos – Decreto 028/2016
Teresinha Maria Wolff – Chefi a da Seção CREAS – Decreto 139/2013
Alzenir Italia Barison – Chefi a da Seção de Coordenação do PETI – Decreto 029/2016
Ingrid Schmidt- Chefi a da Seção de Empenho e Liquidação – Decreto 027/2016
Edenilda Borges da Silva Santos – Chefi a da Seção de Almoxarifado – Decreto 025/2016
Natália Rogério Peixoto – Chefi a da Seção de Informação SIM-AP – Decreto 128/2014
Éder Viana da Silva – Chefi a da Seção de Patrimônio – Decreto 009/2014
Claudiney Nery da Silva – Chefi a da Seção de Vigilância Sanitária – Decreto 031/2016
Lucinete Alves de Carvalho Ferreira – Chefi a da Seção de Cadastro e Protocolo – Decreto 064/2014
Luciene Aparecida dos Santos – Seção de Processamento de Programa – Decreto 121/2014
 Ana Maria Silva Ferreira de Lima – Chefi a da Seção de Licitação – Decreto 019/2015
Cássia Souza Santos Cruz – Chefi a da Seção de Programa da Saúde da Família e Agentes Comunitários de 
Saúde – Decreto 045/2015
Leandro Lopes dos Santos – Chefi a da Seção CRAS – Decreto 051/2015
Maria Juraci Peripolli – Chefi a da Seção de Segurança Alimentar – Decreto 105/2015
Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
 

     Publique-se 
   Querência do Norte, 29 de dezembro de 2016

    CARLOS BENVENUTTI
       Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PARANÁ
ERRATA
 

Em razão de um lapso de digitação, lançou-se a objeto errado no decreto do processo INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO Nº. 11/2016 DE 28/12/2016.  
Fica, portanto, retifi cada a publicação inserta na edição do Jornal Diário do Noroeste de 29 de dezembro de 
2016, página 29, da lavra da Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná.

Onde se lê:

Art. 1º Nos termos do art. 25, caput, da Lei nº 8666/93 (Lei de Licitações e Contratos), fi ca declarada INEXIGÍ-
VEL a licitação para contratação de Serviços de Cartório, fornecimento de cópias, despesas com autenticação 
de documentos, reconhecimento de fi rmas e certidões, bem como registro de escrituras e atualização de ma-
trículas de imóveis pertencentes do Município, processo de inexigibilidade de licitação nº. 11/2016, efetivando-
se-a mediante contratação direta.

Leia-se:

Art. 1º Nos termos do art. 25, caput, da Lei nº 8666/93 (Lei de Licitações e Contratos), fi ca declarada INEXI-
GÍVEL a licitação para contratação de serviços de Cartório de Registro de Imóveis, para atender as necessi-
dades do município de São Pedro do Paraná, processo de inexigibilidade de licitação nº. 11/2016, efetivando-
se-a mediante contratação direta.

São Pedro do Paraná-PR, 29 de dezembro de 2016.

Ivanildo Passareli
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PARANÁ - ESTADO DO PARANÁ e LOANDA CAR-
TÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS, CNPJ/MF Nº. 78.197.514/0001-76. 
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 11/2016 DE 28/12/2016.
OBJETO: contratação de serviços de Cartório de Registro de Imóveis, para atender as necessidades do muni-
cípio de São Pedro do Paraná, processo de inexigibilidade de licitação nº. 11/2016.
03.001.04.122.0004.2.008. – ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Valor global: R$ - 12.000,00 (doze mil reais), cujo pagamento será efetuado de acordo com a prestação dos 
serviços.
Prazo de Validade: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do contrato.
São Pedro do Paraná-PR, 29 de dezembro de 2016.

IVANILDO PASSARELI
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 384/2016
  
Súmula: Declara licitação deserta e dá outra providencias.
IVANILDO PASSARELI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO 
USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E EM CUMPRIMENTO DO DISPOSTO 
NAS LEIS FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E COM AS ALTERAÇÕES INTRODUZIDAS PELA 
LEI FEDERAL Nº 8883 DE JUNHO DE 1994.
CONSIDERANDO o parecer exarado pela assessoria jurídica do município.
D E C R E T A
Art. 1º Em virtude da inexistência de interessados a participar da Licitação Tomada de Preços nº 08/2016-PMS-
PPR, fi ca declarada DESERTA a licitação para Contratação de empresa prestadora de serviços de execução de 
pavimentação e recape de vias urbanas município de São Pedro do Paraná. Conforme convênio 829911.
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São Pedro do Paraná-PR, 29 de dezembro de 2016.  
Registre-se e Publique-se.

IVANILDO PASSARELI
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CAIUÁ
                            

DECRETO Nº. 4.447
De: 28 de dezembro de 2016 
Abre crédito adicional SUPLEMENTAR e dá outras providências.

JOSÉ CARLOS DA SILVA MAIA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO CAIUÁ, ESTADO DO PA-
RANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI E, CONSIDERANDO O DIS-
POSTO NO INCISO I, ARTIGO 5º DA LEI MUNICIPAL Nº 2.284 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2015, PUBLICA-
ÇÃO 28/11/2015.
                                         DECRETA:

Art. 1º Fica aberto na contabilidade Municipal, um crédito adicional SUPLEMENTAR no valor total de 
R$30.691,00 (trinta mil, seiscentos e noventa e um reais) destinados a atender despesas fi xadas na lei orça-
mentária para o exercício de 2016, saber:

CÓDIGO DENOMINAÇÃO VALOR
04. DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS 
04.001 ADMINISTRAÇÃO GERAL - DOSP 
04.001.15.452.0010.2.031 Serviços de Iluminação Pública 
3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
Fonte 100000.01.07.00(000) Recursos Ordinários (Livres) 12.957,00
Fonte 100507.99.99.00(507) COSIP – Contribuição de Iluminação Pública, Art.149-A,CF 17.734,00

SOMA 30.691,00

Art. 2º Para cobertura do crédito adicional SUPLEMENTAR que trata o presente Decreto será utiliza-
do como recursos o cancelamento das seguintes dotações e respectivas fontes, a saber:

CÓDIGO DENOMINAÇÃO VALOR
04. DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS 
04.001 ADMINISTRAÇÃO GERAL - DOSP 
04.001.15.452.0010.2.031 Serviços de Iluminação Pública 
3.3.90.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
Fonte 100000.01.07.00(000) Recursos Ordinários (Livres) 12.957,00
Fonte 100507.99.99.00(507) COSIP – Contribuição de Iluminação Pública, Art.149-A,CF 17.734,00
SOMA 30.691,00

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário este Decreto entra em vigor na data de sua publica-
ção.

Prefeitura do Município de São João do Caiuá, Estado do Paraná, 28 de dezembro de 2016

JOSÉ CARLOS DA SILVA MAIA
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ
PORTARIA  No 262/2016
SÚMULA: Concede Licença Prêmio ao Servidor Público Municipal e dá outras providências.
MAURO LEMOS, Prefeito Municipal de Amaporã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com o Art. 104 Art. § 1º da Lei Municipal 173/2006:
RESOLVE:
Art. 1o - Fica concedido ao Servidor Público Municipal Sr. JUVENIL LEAL DE OLIVEIRA, lotado no Departa-
mento de Educação, Cultura e Esportes, trinta (30) dias de LICENÇA PRÊMIO, correspondente ao período de 
13/06/10 a 13/06/15, de acordo com o Art. 104 § 1º da Lei Municipal 173/2006, a partir de 30/12/16.
Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
         Art. 3o - Ficam revogadas as disposições em contrário
Edifício da Prefeitura Municipal de Amaporã, aos 
vinte e nove (29) dias do mês de dezembro (12) do ano de dois mil e dezesseis (2016).

         JOSÉ CARLOS DE MACEDO                                         MAURO  LEMOS
        Chefe da Div. Recursos Humanos                                     Prefeito Municipal

Paranavaí |  30 de dezembro de 2016 | sexta-feira

www.diariodonoroeste.com.brpublicação legal
38 •➲


